
NOMINAL 

HISOBLANGAN 

O‘RTACHA 

OYLIK ISH 

HAQI 
 

2024-yil yanvar-sentabr 

qishloq xo‘jaligi va kichik tadbirkorlik 

subyektlarisiz, dastlabki ma’lumotlar 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

2024-yil yanvar-sentabr davri uchun 

ma’lumotlar dastlabki, o‘tgan davrlar 

uchun ma’lumotlar yakuniy hisoblanadi. 



O‘rtacha oylik ish haqi 1 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi dinamikasi 
yanvar-sentabr, o‘sish darajasi o‘tgan yilning mos davriga nisbatan, ming so‘m 

 2020-yil             2021-yil             2022-yil            2023-yil            2024-yil 

Mehnatga haq to‘lashning eng kam miqdori 

2024-yil yanvar-sentabr oylari uchun o‘rtacha oylik ish haqi ko‘rsatkichini 

shakllantirishda qishloq xo‘jaligi va kichik tadbirkorlik subyektlari hisobga 

olinmagan, chunki fermer xo‘jaliklari hamda kichik tadbirkorlik subyektlari yilda bir 

marta hisobot taqdim etishi belgilangan.  

822 000 747 300 679 330 634 880 

01.09.2019 

Ma’lumot uchun: Mehnatga haq to‘lashning eng kam miqdoriga 

o‘zgartirish kiritildi hamda 2024-yil 1-oktabrdan 1 155,0 ming so‘m etib 

belgilandi. 

01.02.2020 
01.02.2021 01.09.2021 

01.06.2022 01.05.2023 
01.12.2023 

2 082,3 
2 277,3 

2 783,9 
3 298,7 

3 886,5 

1 050 000 

so‘m 
1 155 000 

so‘m 

2023-yil 1-dekabr 2024-yil 1-oktabr 

114,4 % 109,4 % 122,2 % 118,5 % 
117,8 % 

o‘sish sur’ati 



SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

O‘rtacha oylik ish haqi 2 

O‘rtacha oylik ish haqining tarmoqlar bo‘yicha 

o‘zgarish dinamikasi, yanvar-sentabr, ming so‘m 

Bank, sug‘urta, lizing, kredit 

va vositachilik faoliyati 

Tashish va saqlash 

Axborot va aloqa 

Sanoat 

Savdo 

Qurilish 

Ta’lim 

O‘rtacha 

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy 

xizmatlar ko‘rsatish 

         Yuridik shaxs maqomiga ega bo‘lgan korxona va tashkilotlarda ishlovchi 

xodimlarning o‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqlari (keyingi 

o‘rinlarda–o‘rtacha oylik ish haqi) har bir iqtisodiy faoliyat turlarida turlicha 

farqlanadi. 

2 843,7 
2 996,0 3 169,1 

3 743,4 4 481,8 
3 084,8 

4 227,3 
1 829,8 

1 791,7 
1 901,1 

2 556,2 
3 256,5 

1 897,3 

2 309,5 
3 230,2 

5 346,1 

7 885,8 

2 351,9 

3 391,7 

4 739,7 

7 384,3 

8 767,7 

4 819,3 
5 628,0 

6 393,1 

9 313,7 

9 974,1 

1 872,9 

3 329,2 

1 710,3 

3 284,9 

2 082,3 

2 277,3 

2 783,9 

3 298,7 

3 886,5 

2020-yil 2021-yil 2022-yil 2023-yil 2024-yil 



O‘rtacha oylik ish haqi 3 

Iqtisodiy faoliyat turlari kesimida o‘rtacha 

oylik ish haqi, ming so‘mda 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

2023-2024-yillarda o‘rtacha oylik ish haqining oylar 
kesimida dinamikasi, ming so‘m 

Sanoat 

Tashish va saqlash 

Savdo 

Bank, sug‘urta, lizing, kredit 

va vositachilik faoliyati 

 Qurilish 

Axborot va aloqa 

Ta’lim 

 

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy 

xizmatlar ko‘rsatish 

4 481,8 
119,7 % 

7 885,8 

3 256,5 

9 974,1 3 284,9 

3 329,2 

8 767,7 

4 227,2 

147,5 % 

127,4 % 

107,1 % 

122,0 % 

118,7 % 

115,8 % 

113,9% 

2024-yil 2023-yil 

      2024-yil yanvar-sentabr oylarida iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha o‘rtacha 

oylik ish haqining eng baland o‘sish ko‘rsatkichi tashish va saqlash  sohasiga to‘g‘ri 

kelib,o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati 147,5 % tashkil etdi. 

Shuningdek, savdo sohasi 127,4 %, qurilish sohasi 122,0 %, sanoat sohasi 

119,7 %, axborot va aloqa faoliyati sohasida 118,7 %, ta’lim sohasida 115,8 %, 

sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatish sohasi 113,9 % hamda bank, 

sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik faoliyati sohasi 107,1 % ni tashkil etganligini 

ko‘rishimiz mumkin. 

3 569,3 3 517,5 

4 063,1 

3 552,2 
3 591,4 

3 872,6 3 790,9 
3 938,6 

4 185,0 

3 939,8 
3 882,9 

4 057,4 

oktabr   noyabr  dekabr    yanvar  fevral   mart    aprel      may      iyun      iyul     avgust   sentabr 



Sanoat sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 4 

Sanoatning asosiy tarmoqlari bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori 

ko‘rsatkichi, elektr, gaz, bug‘ bilan ta’minlash va havoni konditsiyalash (6 454,6 

ming so‘m), tog‘-kon sanoati va ochiq konlarni ishlash (4 375,0 ming so‘m), ishlab 

chiqarish sanoati (4 200,7 ming so‘m) hamda suv bilan ta’minlash, kanalizatsiya 

tizimi, chiqindilarni yig‘ish va utilizatsiya qilish (3 410,3 ming so‘m) kuzatildi. 

4 375,0 

Tog‘-kon sanoati va 

ochiq konlarni ishlash 

4 200,7 

Ishlab chiqarish 

sanoati 

3 410,3 
Suv bilan ta’minlash, 

kanalizatsiya tizimi,  

chiqindilarni yig‘ish 

va utilizatsiya qilish 

6 454,6 
Elektr, gaz, bug‘              

bilan ta’minlash va 

havoni konditsiyalash 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

SANOATNING ASOSIY TARMOQLARI BO‘YICHA 

TAQSIMLANISHI 

        Sanoat-xomashyoni qayta ishlash, yer osti boyliklarini o‘zlashtirish, ishlab 

chiqarish vositalari va xalq iste’moli mollarini yaratishni qamrab oluvchi ishlab 

chiqarish tarmog‘i. 



Sanoat sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 5 

SANOAT SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH 

HAQI 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

ming so‘m o‘sish sur’ati, foizda 

2 843,7   
2 696,0   

3 677,0 

3 743,4   

4 481,8   

2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 2024-y. 

3 760,3 3 814,4 

4 363,8 4 425,9 

4 984,7 

4 478,7 

5 089,2 
4 729,4 

4 344,4 
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yanvar fevral mart aprel may iyun iyul  avgust sentabr 

0,0 

1 000,0 

2 000,0 

3 000,0 

4 000,0 

5 000,0 

6 000,0 

ming so‘m o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, foiz 

SANOAT SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH 

HAQI OYLAR KESIMIDA 

94,3 % 94,8 % 

117,6 % 118,1 % 119,7 % 



Qurilish sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 6 

QURILISH SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI 

OYLAR KESIMIDA 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

ming so‘m o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, foiz 

2 114,8 

3 180,4 

3 377,7 

3 437,4 

3 449,2 

3 521,7 

3 659,7 

3 741,9 

3 778,4 

3 804,1 

3 934,7 

4 032,3 

4 300,0 

5 377,8 

5 682,6 

Bulung‘ur t. 

Payariq t. 

Narpay t. 

Ishtixon t. 

Paxtachi t. 

Oqdaryo t. 

Qo‘shrabot t. 

Jomboy t. 

Samarqand sh. 

Kattaqo‘rg‘on t. 

Nurobod t. 

Urgut t. 

Samarqand t. 

Pastdarg‘om t. 

Toyloq t. 

ming so‘m 

3 958,6 
4 046,7 4 112,5 4 077,9 

3 996,5 
4 096,5 

4 643,5 4 707,7 4 774,6 
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yanvar fevral mart aprel may iyun iyul avgust sentabr -500,0 

500,0 

1 500,0 

2 500,0 

3 500,0 

4 500,0 

5 500,0 

   Qurilish faoliyat turi bo‘yicha 

o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori 

ko‘rsatkichi Toyloq tumani (5 682,6 

ming so‘m), Pastdarg‘om tumani 

(5 377,8 ming so‘m), hamda Samarqand 

tumanida (4 300,0 ming so‘m)  qayd 

etildi. 



Qurilish sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 7 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

QURILISH SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQINING 

YILLAR KESIMIDA DINAMIKASI, ming so‘m 

 o‘sish sur’ati 

3 084,8   3 025,5   

3 316,6   
3 463,6   

4 227,3   

2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 2024-y. 

151,3 % 

 98,1% 
109,6 % 

 104,3 % 

122,0 % 



Savdo sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 8 

SAVDO SOHASIDA  O‘RTACHA  OYLIK ISH HAQI 

HUDUDLAR KESIMIDA 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

SAVDO SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH 

HAQI 

ming so‘m o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, foiz 

3 666,7 

4 616,5 

3 364,2 

4 427,7 

3 370,2 

2 702,5 

2 219,0 

Kattaqo‘rg‘on sh. 

Kattaqo‘rg‘on t. 

Pastdarg‘om t. 

Toyloq t. 

Samarqand sh. 

Samarqand t. 

Ming so‘mda 

Bulung‘ur t. 

2 646,0 2 641,5 

3 136,0 
3 328,6 3 425,3 

3 548,0 3 484,6 
3 702,1 

3 526,0 
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Savdo sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 9 

Hududlar kesimida savdo sohasining o‘rtacha oylik ish haqi 

       Savdo faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori 

ko‘rsatkichi Kattaqo‘rg‘on shahrida (4 616,5 ming so‘m), Toyloq tumani 

(4 427,7 ming so‘m), Kattaqo‘rg‘on tumanida (3 666,7 ming so‘m),  

Pastdarg‘om tumani (3 370,2 ming so‘m), Samarqand shahrida (3 360,2 

ming so‘m),  Bulung‘ur tumanida (2 702,5 ming so‘m), kuzatildi. 

  

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

Savdo sohasida o‘rtacha oylik ish haqining 
yillar kesimida dinamikasi, ming so‘m 

o‘sish sur’ati 

1 829,8 1 791,7 1 901,1 

2 556,2 

3 256,5 

2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 2024-y. 

111,0 % 97,9 % 106,1 % 
134,4 % 127,4 % 



Tashish va saqlash sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 10 

      Tashish va saqlash iqtisodiy faoliyat 

turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining 

eng yuqori ko‘rsatkichi Narpay tumanida 

(10 361,1 ming so‘m), Samarqand shahrida 

(7 861,7 ming so‘m), Samarqand tumanida 

(6 326,6 ming so‘m),  Kattaqo‘rg‘on 

shahrida (1 365,0 ming so‘m), Pastdarg‘om 

tumanida (1 192,4 ming so‘m) hamda 

Urgut tumanida (1 143,4 ming so‘m) 

kuzatildi. 

 

       

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

ming so‘m 

Tashish va saqlash sohasida hududlar 

kesimida o‘rtacha oylik ish haqi 

TASHISH VA SAQLASH SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK 

ISH HAQI OYLAR KESIMIDA, ming so‘m 

sentabr avgust iyul 

161,3 % 178,3 % 155,2 % 

9 298,1 10 204,8 9 050,2 

1 143,4 

1 192,4 

1 365,0 

6 326,6 

7 861,7 

10 361,1 

Urgut t. 

Pastdarg‘om t. 

Kattaqo‘rg‘on sh. 

Samarqand t. 

Samarqand sh. 

Narpay t. 

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati ,foiz 

iyun may aprel 

96,5 % 101,5 % 107,6 % 

7 138,9  6238,1 7 014,7 

mart fevral yanvar 

152,6 % 140,6 % 145,7 % 

6 228,4 5 758,8 6 956,0 



Tashish va saqlash sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 11 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

Tashish va saqlash sohasida o‘rtacha oylik ish 

haqining yillar kesimida dinamikasi, ming so‘m 

AXBOROT VA ALOQA SOHASI 

o‘sish sur’ati 

1 897,3 

2 309,5 

3 230,2 

5 346,1 

7 885,8 

2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 2024-y. 

  133,9 % 
 121,7 % 

 139,9 % 

 165,5 % 
147,5 % 

            Axborot  va a’loqa sohasi olamdagi butun borliq, undagi 

ro‘y beradigan hodisalar va jarayonlar haqida xabar va 

ma’lumotlar bilan ta’minlaydigan soha hisoblanadi. 



Axborot va aloqa sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 12 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

AXBOROT VA ALOQA SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK 

ISH HAQI OYLAR KESIMIDA, ming so‘m 

ming so‘m o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, foiz 

2 351,9 
3 391,7 

4 739,7 

7 384,3 
8 767,7 

2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 2024-y. 

118,7 % 155,8 % 

120,6 % 

144,2 % 

139,7 % 

o‘sish sur’ati 

AXBOROT VA ALOQA SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK 

ISH HAQINING YILLAR KESIMIDA DINAMIKASI, 
ming so‘m 

6 436,9 

8 217,9 8 342,2 

9 445,8 
9 812,3 

10 078,8 

9 119,1 9 163,9 9 087,3 
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Axborot va aloqa sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 13 

 Axborot va aloqa iqtisodiy 

faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha oylik 

ish haqining eng yuqori ko‘rsatkichi 

Samarqand shahrida (9 091,4 ming 

so‘m), Nurobod tumanida (5 189,8 

ming so‘m), Jomboy tumanida 

(4 173,5 ming so‘m), Kattaqo‘rg‘on 

tumanida (3 890,7 ming so‘m), Urgut 

tumanida (3 785,7 ming so‘m), 

Bulung‘ur tumanida (3 193,5 ming 

so‘m) hamda  Pastdarg‘om tumanida 

(3 004,9 ming so‘m) kuzatildi. 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

ming so‘m 

AXBOROT VA ALOQA SOHASIDA O‘RTACHA 

OYLIK ISH HAQI HUDUDLAR KESIMIDA 

1 902,8 

1 908,8 

2 337,6 

2 595,2 

3 004,9 

3 193,5 

3 785,7 

3 890,7 

4 173,5 

5 189,8 

9 091,4 

Ishtixon t. 

Kattaqo‘rg‘on sh. 

Narpay t. 

Qo‘shrabot t. 

Pastdarg‘om t. 

Bulung‘ur t. 

Urgut t. 

Kattaqo‘rg‘on t. 

Jomboy t. 

Nurobod t. 

Samarqand sh. 



Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik  

faoliyati sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 14 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

BANK, SUG‘URTA, LIZING, KREDIT VA VOSITACHILIK 

SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI OYLAR KESIMIDA 

ming so‘m o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, foiz 

Ming so‘mda 

v 

5 628,0 

2021-yil 

9 313,7 

6 393,1 

9 974,1 

2022-yil 

2023-yil 

2024-yil 

4 819,3 

2020-yil 

Bank, sug‘urta, lizing, kredit va 

vositachilik sohasida‘rtacha oylik 

ish haqining yillar kesimida 

dinamikasi 

122,7 % 

145,7 % 

107,1 % 

113,6 % 

o‘sish sur’ati, foiz 

116,8 % 

8 784,3 
9 276,8 

10 543,0 
10 224,5 

10 579,0 10 353,8 10 527,8 10 772,0 

9 641,9 
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Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik  

faoliyati sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 15 

 Bank, sug‘urta, lizing, kredit va 

vositachilik faoliyati iqtisodiy faoliyat turi 

bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng 

yuqori ko‘rsatkichi Urgut tumanida 

(14 506,8 ming so‘m), Samarqand 

shahrida (10 002,9 ming so‘m), 

Kattaqo‘rg‘on shahrida (9 472,0 ming 

so‘m), Payariq tumanida (9 266,7 ming 

so‘m),  Oqdaryo tumanida (8 453,8 ming 

so‘m), Paxtachi tumanida (8 289,4 ming 

so‘m), Pastdarg‘om tumanida (8 006,6 

ming so‘m) hamda Ishtixon tumanida 

(7 201,1 ming so‘m) kuzatildi. 

HUDUDLAR KESIMIDA BANK, SUG‘URTA, LIZING, KREDIT VA 

VOSITACHILIK SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI 

 

ming so‘m 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

7 201,1 

8 006,6 

8 289,4 

8 453,8 

9 266,7 

9 472,0 

10 002,9 

14 506,8 

Ishtixon t. 

Pastdarg‘om t. 

Paxtachi t. 

Oqdaryo t. 

Payariq t. 

Kattaqo‘rg‘on sh. 

Samarqand sh. 

Urgut t. 



Ta’lim sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 16 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

TA’LIM SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI OYLAR 

KESIMIDA 

ming so‘m o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, foiz 

           O‘zbekistonda jinsi, irqi, millati, tili, 

dini, ijtimoiy kelib chiqishi, e’tiqodi, shaxsiy 

va ijtimoiy mavqeyidan qat’i nazar, har 

kimga ta’lim olish uchun teng huquqlar 

kafolatlanadi. 

3 177,8 3 283,4 3 357,9 
3 196,2 

3 357,2 

3 686,0 
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3 529,8 
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Ta’lim sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 17 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

TA’LIM SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQINING 

YILLAR KESIMIDA DINAMIKASI 

1 872,9 

2 100,9 

2 478,7 

2 875,8 

3 329,2 

2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 2024-y. 

110,5 % 118,0 % 115,8 % 116,0 % 112,2 % 

o‘sish sur’ati ming so‘m 

2 674,4 

2 780,0 

2 780,0 

2 828,7 

2 855,1 

2 861,4 

2 885,8 

2 945,1 

2 954,2 

2 979,6 

2 979,9 

3 147,9 

3 282,0 

3 421,1 

3 464,2 

4 745,0 

112,4 % 

115,1 % 

118,6 % 

120,9 % 

117,5 % 

114,0 % 

113,7 % 

117,5 % 

116,1 % 

118,2 % 

115,2 % 

114,8 % 

113,5 % 

114,0 % 

116,0 % 

114,5 % 

Bulung‘ur t. 

Kattaqo‘rg‘on t. 

Paxtachi t. 

Jomboy t. 

Payariq t. 

Qo‘shrabot t. 

Ishtixon t. 

Pastdarg‘om t. 

Oqdaryo t. 

Narpay t. 

Nurobod t. 

Toyloq t. 

Samarqand t. 

Kattaqo‘rg‘on sh. 

Urgut t. 

Samarqand sh.  TA’LIM SOHASINING HUDUDLAR 

KESIMIDA O‘RTACHA OYLIK ISH 

HAQI 

ming so‘m o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, foiz 
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    Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy 

xizmatlar ko‘rsatish sohasining 

faoliyati turi bo‘yicha o‘rtacha 

oylik ish haqining yuqori 

ko‘rsatkichi, Nurobod tumanida 

(3 648,9 ming so‘m), 

Samarqand shahrida (3 636,8 

ming so‘m), Paxtachi tumanida 

(3 352,7 ming so‘m) hamda 

Payariq tumanida (3 340,0 ming 

so‘m) kuzatildi. 

    Shuningdek, yuqori o‘sish 

sur’ati Jomboy tumanida (125,1 

%), Paxtachi tumani (124,3 %) 

hamda Pastdarg‘om tumanida 

(119,3 %) qayd  etildi. 

   

Hududlar kesimida sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar 

ko‘rsatish sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

o‘tgan yilning mos davriga 

nisbatan o‘sish sur’ati, foiz 
ming so‘m 

110,9 % 

109,7 % 

113,2 % 

111,0 % 

119,2 % 

103,8 % 

113,4 % 

113,6 % 

108,4 % 

112,5 % 

125,1 % 

117,0 % 

107,2 % 

124,3 % 

115,6 % 

110,8 % 

2 655,2 

2 843,1 

2 843,3 

2 884,3 

3 034,2 

3 065,7 

3 075,4 

3 125,4 

3 175,6 

3 192,2 

3 305,5 

3 308,6 

3 340,0 

3 352,7 

3 636,8 

3 648,9 

Urgut t. 

Toyloq t. 

Oqdaryo t. 

Samarqand t. 

Pastdarg‘om t. 

Bulung‘ur t. 

Ishtixon t. 

Kattaqo‘rg‘on t. 

Qo‘shrabot t. 

Kattaqo‘rg‘on sh. 

Jomboy t. 

Narpay t. 

Payariq t. 

Paxtachi t. 

Samarqand sh. 

Nurobod t. 



     Sogʻliqni saqlash – 

aholi sogʻligʻini 

muhofaza qilishga 

yoʻnaltirilgan ijtimoiy, 

iqtisodiy va tibbiy 

tadbirlar tizimi. 
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SOG‘LIQNI SAQLASH VA IJTIMOIY XIZMATLAR KO‘RSATISH  SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI YILLAR KESIMIDA DINAMIKASI 

SAMARQAND VILOYATI STATISTIKA 

BOSHQARMASI 

1 710,3 
1 995,8 

2 451,2 

2 883,0 

3 284,9 

116,5 % 116,7 % 
122,8 % 

117,6 % 
113,9 % 

2020-y. 2021-y. 2022-y. 2023-y. 2024-y. 

ming so‘m O‘sish sur’ati, foiz 

fevral 

mart 

yanvar 

3 371,8 

3 063,3 

3 248,9 

Ming 

so‘m 

Ming 

so‘m 

Ming 

so‘m 

119,2 % 

114,7 % 

119,6 % 

Avgust 

Sentabr 

Iyul 

3 290,8 

3 251,6 

3  213,3 

Ming 

so‘m 

Ming 

so‘m 

Ming 

so‘m 

107,9 % 

113,6 % 

110,0 % 

2024-yil 

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatish sohasida o‘rtacha oylik 

ish haqi oylar kesimida, o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, foiz 

may 

iyun 

aprel 

3 364,0 

3 293,9 

3  250,1 

Ming 

so‘m 

Ming 

so‘m 

Ming 

so‘m 

113,3 % 

109,6 % 

107,0 % 

2024-yil 2024-yil 
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Tel: 66 235-72-35 

D E M O G R A F I YA , M E H N AT  VA G E N D E R  

S TAT I S T I K A S I  B O ‘ L I M I  

Nominal hisoblangan ish haqi–ma’lum bir davr 

(soat, oy, yil) mobaynida xodim tomonidan ishlab 

chiqarilgan mahsulot (bajarilgan ish yoki ko‘rsatilgan 

xizmat) evaziga ish beruvchilar tomonidan, amaldagi 

qonun hujjatlariga asoslangan holda soliq va boshqa 

to‘lovlarni o‘z ichiga oluvchi yollanma xodimning 

mehnatiga haq to‘lash tarzida jismoniy shaxsga pul 

shaklida hisoblangan daromadlardan iborat.  


